cinctu stans memoriter recitare solebat ad excitandos mutuos animos.

*Vicinus pedem mouens.* 16

Τέτοιον κανόνι τὸν πόσδε. De his qui vix principia rei artisve consecuti, ad ipsum fastigium frustra emituntur. Etymol. originem non indicat.

*Ad Scirrhonem tendere.* 17

Πρὸς τὸν σκίππωνα τούτῳ, ad Scirrhōnēm spectare. De eo, quod efficacibus argumentis, quae lineales necessitates Aristote- li dicuntur, compellit quempiam ad ascensum. Fuit Scir- rhon insignis latro, qui et cognominatus à se Scirrhoniās cautes, insidens, cōpellebat viatores ex abrupta caute pre- cipites se dare. Vnde & Propertius viām Scirrhonis appellat periculi plenam.

*Calcibus protervit.* 18.

Ἄεὶ siue λαζαροῦ πάντων. Pro manifesto & omni constume- liarum genere afficere aliquem, atque opprimere. Sic λαζ- πάντων pessundat um & penitus extinctum denotat.

*Duitrephe dolares habens alas.* 19

Δυτηρόφες πυτνάραι ἔχων πέρα. De locuplete vilibus merci- moniis, aut opificio vulgari, quod tractauit olim, insistente. Fuit Duitrephe viator, qui vitilibus dolia compingebat, unde dictatus, tribunus cuiuslibet Athenis. οὐδὲ, vitiliū in extre- mitates.

*Aequa & iniqua.* 20

Ἄεις διαποθήκης ἄκουε, καὶ σῆμα, καὶ ἀδικη, seruus hero aufcul- ta æqua iniqua imperanti. Qui alteri deuinctus est benefi- ciorum multitudine, in multis conniuere cogitur, & iussa exsequi, quo iure, quaque iniuria imperata.

*Tanquam palladium.* 21

De re, in qua nobis multum spēi possum est, multūm- que præsidij: vel in plagarios alienorum librorum fures, qui clām depeculātur & tollūt alterius labores, Diomedis & Ulyssis instar, fatalis Palladis signum Troianis insidiosè asportantium, de quo variè interpretes.

*Animas sui pro sale data.* 22

Τετταγίς αἰλασθεὶς τῶι φυχτῶι ἔχοντος. De ventrionibus porco- rum more corpus saginantibus. Siuillum pecus ab natura donatum esse aiunt ad epulandum: itaque iis animas

datam pro sale, qui seruaret carnem.

*Circulator Cybeleius. 23*

Homines flagitiis, libidinibus, & temulentiae addictos appellant μητραγυρτας, μητρος αγρυπτας, & μητραγυρτους, matris deum præstigiatores: qui Cybeles Phrygiae sacris operati, fanaticæ tympani comploso stipem corrogabant, circumposita pectori simulacula picta gestantes: dicti etiam μητραγυρτους, menstrui circulatores, quod hos coetus, quilibet mense facerent. *Plutarch. Euseb. Halicarn.*

*Tanquam libri. 24*

Ωστεις βιβλια. De obmutescentibus, quique respondendo non sunt. Libri lectorem tametsi instruant, voce tamē non vtuntur; vnde & muti magistri.

*Tanquam pelues complosa. 25*